
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

江戸川労働基準監
督署　空調機増設
工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月24日

ケイズエーアイエム
株式会社
神奈川県横浜市都
筑区牛久保西1-24-
41

1020002062928 一般競争入札 9,233,854 7,700,000 83.4%

渋谷第２地方合同
庁舎外１施設　トイ

レ改修工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月25日
株式会社 山河
東京都中央区日本
橋蛎殻町1-35-2

9010001167119 一般競争入札 19,673,838 17,323,570 88.1%
東京労働局負担
分
16,303,179円

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

三鷹公共職業安定
所外１施設　レイア
ウト変更に伴う電気

工事

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第三合同庁
舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月9日
株式会社 牧電工
東京都練馬区高野
台1-6-22

3011601006497

会計法第２９条の３第５項及び予算決算及び会計令第９９条第２
号

予定価格が少額（250万円を超えない工事）であったため、随意契
約とした。

1,194,296 708,400 59.3%

飯田橋合同庁舎
８・９階系統空冷チ
ラーユニット冷媒漏
洩修繕工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月25日

株式会社 アクセル
オン
東京都世田谷区南
烏山5-17-11

4010901026254

会計法第２９条の３第５項及び予算決算及び会計令第９９条第２
号

予定価格が少額（250万円を超えない工事）であったため、随意契
約とした。

1,405,031 1,248,500 88.9%

備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

マザーズハローワー
ク事業に係るパソコ
ン講習業務委託（令
和元年11月～令和2

年3月実施分）

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第三合同庁
舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月1日

株式会社　アイエス
エイ

千葉県千葉市花見
川区花園1－14－3

7040001000071 一般競争入札 2,328,849 1,584,000 68.0% 1者入札

マザーズハローワー
ク事業に係るパソコ
ン講習の開催に伴う
一時保育委託（令和
元年11月～令和2年
3月実施分）（単価契

約）

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第三合同庁
舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月1日

株式会社　パソナ
フォスター

東京都千代田区大
手町2－6－2

9010001069240 一般競争入札 1,750,958 1,480,050 84.5%

東京労働局海岸庁
舎外５種瀬宇におけ
るポリ塩化ビフェニ

ル廃棄物（特別管理
産業廃棄物）収集・

運搬業務委託

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月2日

環境通信輸送 株式
会社
埼玉県さいたま市大
宮区下町2-61

3010801021694 一般競争入札 1,041,984 471,900 45.3%

令和元年度都営地
下鉄車両への公告
業委託

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第三合同庁
舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月4日

株式会社　はとバス
エージェンシー

東京都大田区平和
島５－４－１

101000102819 一般競争入札 1,295,580 1,043,900 80.6%

墨田公共職業安定
所外2拠点のレイア
ウト変更に伴う備品
等の購入外2件

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第三合同庁
舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月11日

株式会社　ジョイフ
ル

東京都江東区千石
２－６－１４

4010601047014 一般競争入札 9,435,926 9,416,000 99.8%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



飯田橋公共職業安
定所のレイアウト変
更に係る備品等の
移設作業

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第三合同庁
舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月24日

セイノー引越　株式
会社

東京都江東区木場2
－1－3

6010601039686 一般競争入札 1,829,982 627,000 34.3%

飯田橋公共職業安
定所のレイアウト変
更に伴う備品等の
購入外1件

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第三合同庁
舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月25日

株式会社　ジョイフ
ル

東京都江東区千石
２－６－１４

4010601047014 一般競争入札 5,412,994 4,829,000 89.2%

池袋公共職業安定
所外６施設のレイア
ウト変更に係る備品
等の移設作業

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第三合同庁
舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
小林　淳

令和1年10月31日

ニッコンムービング
株式会社

東京都中央区明石
町6－22

5010001172634 一般競争入札 1,720,026 869,000 50.5% 　

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし #DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


